
Uchwała Nr XXXIX/236/2010 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 

w 2010 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z późniejszymi 

zmianami/ oraz art. 89, ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy 

Wierzchlas 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Budowa gminnej oczyszczalni 

ścieków w Krzeczowie oraz kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

i przepompowniami ścieków – miejscowość Krzeczów” w roku 2010  w kwocie 

2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony 00/100). 

§ 2. Kredyt zostanie spłacony z dochodów gminy w latach 2011-2013 uzyskanych z udziałów 

w podatku dochodowym od osób fizycznych.  

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na 

celu wykonanie postanowień rady o zaciągnięciu kredytu przez Gminę Wierzchlas.  

§ 4. Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągnięcia kredytu złoży Pan 

Krzysztof Bednarek – Wójt Gminy Wierzchlas.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Artur Piosczek 
 


